do uma area de 750,00 m2., do loteamento denominado Jardim Castelo, 
situado neste Municipio, de propriedade desta municipalidade, con­ 
forme registro no Cartório Imobiliário da Comarca de Marialva-Pr., 
sob nç 01, na Matrícula nÇ,s. 13.443, 13.444 e 13.445, do Livro 2, 

pelo lote de terras sob n~ 294-A-l-A (duzentos e noventa e quatro­ 
A•urn-A), subdivisão do lote nr 294-A-l, com área de 756,00 m2., da 
Gleba Patrimônio Sarandi, -situado neste Municipio, de propriedade' 
do Senhor Saturnino Camilo de Oliveira, conforme registro no Carti 
rio Imabiliiria da Comarca de Marialva-Pr., sob nf 01, na Matricu­